Luiza Silveria Gomes OAB-GO 74650
1º RECLAMADO: Patrícia Martins Campos CPF/CNPJ: 790.062.991-20 
ESTADO CIVIL: Viúvo(a) PROFISSÃO: Pensionista
ENDEREÇO: AV. T-63, n60, QD.S31, LT.69, Apto 201 - Bela Vista - Goiânia-GO - CEP:74.343-080
NATUREZA: Ação de Cobrança
VALOR DA CAUSA: R$ 15.947,56(Quinze Mil e Novecentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos